Semkno  Pedrkz  cüiilirmal. 

Petuus  Guterez  conlirmat. 

(jahsias  (le  Scanno  confirmat. 

lioDERicLs  RoDEnici  dc  Consogra  con- 
firmat. 

GuTERRUS  Pelagíi,  ineñnus  regís  ¡n  Castella,  conílrmat. 

Raimundo  existente  cancellario,  Petrus  hanc  cartam  scripsit. 

Arcli.  de  Silos,  orifrinol  cu  parchcmiii,  o  ni.  3o  x  om.  33,  écriUiro  íWlc  /mncesa , 

conserve  piicorc  une  |)arl¡o  des  lacs  do  soie  verlo  et  rouge  qui  portaienl  le  scoaii  royal , 
I' .  LIV.  1 . 

66 

Setitence  prononcée  par  D.  Cerebrum ,  archevéque  de  Toléde,  dans  un  différend  snnenu 

enlrc  'les  moincs  de  Sanio  Domingo  de  Silos  et  ceux  de  San  Pedro  d'Arlanza,  au  sujel 

de  l'église  de  Santa  Eugenia  et  de  quelques  propriétés. 

1175,  38  juin. 

In  nomine  Domini  nostri  lesu  Christi.  In  causa,  que  vertebatur'^'  inter 
Michaelem,  abbatem  Sancti  Petri  de  Aslanca,  et  Paschasium,  abbatem 

SanctiDominici  de  Silos, ita  processum  est.  —  Petit  si(juidem  Micliael  abbas 

Sancti  Petri  a  Paschasio  abbate  Sancti  Dorainici,  in  presentia  domini  Ce- 

lebruni ,  Toletani  archiepiscopi  et  Hispaniarum  primatis ,  duas  sernas  que 

sunt  circa  villam  que  dicitur  Cocos,  una  quarum  dicitur  serna  de  Enebral, 

et  quoddam  molendinum  quod  est  inter  utramque  sernam  ediíicatum,  et 

decimas  de  sernis  regalibus  de  Tablatello  cum  uno  excúsate ,  simiiiter  de- 

cimas de  sernis  regalibus  de  Orta  cum  uno  excusato,  et  ecclesiam  Sánete 

Eugenie^-'  cum  ómnibus  hereditatibus  et  terminis  eius;  et  ad  hec  pro- 

banda produxit  abbas  Sancti  Petri  instrumentum  publicum,  in  quo  con- 

tinebatur  regem  Fernandum  bone  memorie  predicta  omnia  et  alia  plura 

donasse  ecclesie  Beati  Petri.  —  Abbas  vero  Sancti  Dominici  opposuit  ei 

prescriptionem  quadraginta  annorum  :  dicebat  enim  se  predicta  omnia,  que 

abbas  Sancti  Petri  petebat,  in  pace  possedisse  quadraginta  annis;  propo- 

nebat  separatimhoc  probare  testibus  idoneis.  —  Abbas  Sancti  Petri  asseve- 

ral)at  multas  int[er]rubciones  ab  antecessoribus  suis  factas,  et  hoc  simiiiter 

testibus  probare  paratum  se  esse  dicebat.  —  Dominus  autem  primas,  ut 

sumptibus  et  laboribus  utriusque  partis  parceret,  misit  de  latere  suo  Gun- 

O  Berganza  {Antigüedades  de  España,  II, 
/i63)  se  trompe  évidemment  en  imprimant 
ffutebatur". 

í^>  II  s'agil  sans  doule  ici  de  Téglise  de  Tan- 

tiqíie  abbaye  des  I5énédictines  de  Santa  Eut- 
gcnia,  dépendance  du  nionastere  de  San 
Mames  de  Tabladillo,  qui  ful  annexé  dans  le 

f ours  du  x"  siocle  á  San  Pedro  d'Arlanza. 
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disalvum,  Tolelane  ecclesic  arcbidiaconum ,  et  magislrum  Rubeitum,  utad 

loca  de  quibus  controversia  eral  accederent,  et  ibi  testes  utriusque  partís 

reciperent  et  diiigenter  examinarent. 

Cumque  iii  presentía  predíctí  archídíaconí  et  magistrí  Rubertí  in  eccle- 

sia  Sancti  Martini  de  Reclicsxo  uterque  abbas  supradictos  testes  producere 

paratus  esset,  convenít  ínter  eos  et  ínter  utrumque  capítulum,  pro  bono 

pacís,  ut  pei'petua  amicítía  ínter  utrumque  abbatem  et  ecdesiam  Sancti 

Petri  et  Sancti  Dominíci  confirmetur  et  obscrvetur.  —  Et  promísit  abbas 

Sancti  Dominíci,  consensu  capituli  sui,  et  constituít  se  debitorem  et  ecde- 

siam suam  quod  usque  ad  festum  proxímum  sancti  Martini  soiveret  ducentos 

morabetinos.  —  Abbas  vero  Sancti  Petri  fecítfinem  et  renunciavit,  consensu 

capituli  sui,  omni  iurl  et  ralioni  quod  ípse  et  ecclesia  Sancti  Petri  in  pre- 

dictis  ómnibus  habebat,  hoc  excepto  ([uod  homines  utriusque  ecclesie  ba- 

beant  equalem  poteslatem  in  serna  de  Enebral  quam  homines  Sancti 

Petri  determinaverinl,  pascendi,  venandi,  ligna  et  céspedes  faciendi. —  Et 

ad  perpetuam  memoriam  et  confirmalíonem  íllíus  transactíonis  et  conven- 

tionis  debet  abbas  Sancti  Dominíci  prefatos  ducentos  morabetinos  solvere 

abbali  Sancti  Petri  vel  cuí  íj)se  mandaverit,  ut  ex  illis  ematur  beredítas 
nomine  ecclesie  Beati  Petri. 

Ut  auteni  predícta  transactío  d  conventío  maiori  auctoritale  nitatur  et 

inviolata  in  perpctuum  conservetur,  supplicavít  uterque  abbas  domino  pri- 

raati  ut  prefatam  transactionem  et  conventíonem,  (|ue  mediantibus  legatis 

suis  facta  íuit.  sua  auctorilate  et  [)roprí()  sígillo  roboret. 

Hec  autem  transactío  et  conventío  facta  fuit  in  prefata  ecclesia  Sancti 
Martini.  era  m  ce  xiii.  un  kalendas  íulíi. 

Huíc  conventioni  ínlfrfuerimt  :  Aldericus,  Burgensis  ecclesie  archidia- 

conus,  et  Martixus,  Palentine  ecclesie  archidíaconus,  et  Domimcus,  abbas 

Sancti  Quírici'",  García  Gonsalviz  de  Espeja,  Mcnio  Fernandez  de  Arauzo, 
Garcia  Penella,  Ferxandi  s  Petri,  Gonsalvls  Petri  de  Pineda,  Petrls  García